
Lag Kaptein Mobil E-post

Abisco Kåre Bogø 45 39 32 56 kaare_bogo83@yahoo.no

BAK Tor Bakke 45 45 18 10 torbakke@yahoo.com

Bridgeblanding Egil Homme 48 17 84 69 egil.homme@live.no

Dronninga og kronprinsen med flere Kristian Barstad Ellingsen 90 66 64 59 kristian.ellingsen@hotmail.com

Ein frå nord og resten frå sør Per Tjelmeland 94 13 94 09 pertjelm@gmail.com

FIFens possy Gry Berg 91 81 89 93 gryberg@online.no

Godt mixed Audun Follestad 91 56 72 82 afoll@online.no

Hegge i Trøbbel Eskil Monrad Hagen 98 28 98 58 eskihage@cisco.com

Hopp og sprett Solbritt Lindahl 41 23 05 81 solbritt_lindahl@hotmail.com

Indre Sogn John Inge Fredheim 91 59 44 21 johni-fr@online.no

Kabelvåg Arne Andreasen 90 63 66 70 arne.danske@gmail.com

Kryllinger&Krokstadælvinger Tor Orsteen 97 52 55 89 tororsteen@gmail.com

Lakk og lær Maja Rom Anjer 91 86 08 03 maja.anjer@gmail.com

Lalaland Tonje Brogeland 91 32 29 11 tonje@bin.no

Lillebaluba Helge Stanghelle 90 06 01 54 stanghelleh@gmail.com

Nord-Norsk mix Stian André Evenstad 95 92 19 97 stianas@hotmail.com

Norge rundt Oddrun Godejord 90 05 88 82 oddrung@hotmail.no

PAPP Knut Pettersen 90 91 16 10 pettersenknu@gmail.com

Queen Harriet. Helen Johansen 91 72 91 98 helen@hemlata.no

Sliteran Liv Strøm 45 40 45 58 liv.strom@norconsult.com

Spill bridge- livet er kort Marian W. Grude 47 34 47 71 gugrude@online.no

To rett og to vrang Gunn Kari Helness 92 63 27 11 gunn.helness@gmail.com


